
Uždarosios akcinės bendrovės ,,Kupiškio autobusų parkas“ maršrutas
KUPIŠKIS–MARIŲ ELINGAS–KUPIŠKIS

DARBO DIENOMIS IR ŠEŠTADIENIAIS 2 REISAS

DARBO DIENOMIS

IR ŠEŠTADIENIAIS

Laikas

Stotelės

pavadinimas
11.00Kupiškio AS

11.02Bokštas

11.03Ligoninė

11.04Poliklinika

11.05Baseinas

11.06Gedimino g.

11.08Centras

11.09Paštas

11.11Senosios kapinės

11.12Kapų g.

11.14Turgavietė

11.15P. Matulionio g.

11.17Alyvų g.

11.18Gedimino g.

11.19Bokštas

11.20Ligoninė

11.21Poliklinika

11.22Baseinas

11.25Kupiškio AS


